O Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria de Estado de Saúde, com recursos do 
Fundo Especial de Saúde de Mato Grosso do Sul.
Credor: Empresa Mega Stands Ltda. 
Objeto: A Secretaria de Estado de Saúde reconhece o dever de indenizar a CREDORA no montante de R$ 
340.300,00 (trezentos e quarenta mil e trezentos reais), decorrente da Fatura n. 2311, apresentada à fl. 190 do 
Processo nº 27/014.870/2024.
Período: 03 de dezembro de 2023 até 03 de janeiro de 2024
Ordenador de Despesas: Antonio Cesar Naglis.
Amparo Legal: O presente Termo consubstancia-se no art.